
IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.L.vo 16.6.1994 n. 297; 
VISTA la legge 3.5.1999 n. 124; 
VISTA la legge 7.08.1990 n. 241;  
VISTO il D.M. n. 235 del 1° aprile 2014  relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico 
2014/15, 2015/16 e 2016/17 ; 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 22141 del 18/08/2014, relativo alla pubblicazione delle 
graduatorie definitive ad esaurimento valide per l’a.s. 2014/17, riferite alla scuola 
primaria e infanzia, nonché i successivi decreti sia in autotutela che per l’esecuzione 
dei provvedimenti giurisdizionali successivamente intervenuti; 

VISTO  Il D.M. prot. 400 del 12 giugno 2017 recante aggiornamento delle graduatorie ad 
 esaurimento del personale docente valevoli per il triennio scolastico 2014/2017- 
 operazioni di carattere annuali; 
VISTO il D.D. prot. n. 27235 del 1.12.2017 di depennamento dalla GAE primaria della 

docente Fiorillo Mafalda nata a Formia (LT) il 20/03/1973; 
 
 

DECRETA 
 

la revoca, con effetto immediato, della proposta - prot. n. 2651/U del 4.8.2017 - di assunzione con 
contratto a tempo indeterminato scuola primaria  anno scolastico 2017/2018 della docente Fiorillo 
Mafalda. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

        (Firma autografa sostituita a mezzo   
       stampa ai sensi dell’art. 3, comma2 del D.L.gs n. 39/1993) 

 
 

• All’albo istituzionale on line 
Sul sito INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI   Ambito territoriale di Roma  

Unità Operativa II  

Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma – � 0677392712.  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0027807.12-12-2017


